TRASEI Sem -

>ﬁ~\’\ x - (2*"& A\L____
i o2 - C‘c-u 9
. 3P, DEL SERVZIQ

D RATIVE
/{%cmo)i;u R

¥%Qé%‘ o SETY. Nﬂ””'ﬁmmﬁmm

CITTA’DI RAGUSA

SETTORE 5°
AFFARI PATRIMONIALI-CONSULENZA APPALTI-GARE ED ASTE-CONTRATTI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REGISTRO GENERALE IN DATA 2 2FE8 2005 N. 364

N. 3¢ SETTORE V DATA _ [f-0¢~ 05 |

OGGETTO: APPALTO DEL SERVIZIO DI STASATURA E VIDEOISPEZIONE DELLE |
CONDOTTE FOGNARIE DEL TERRITORIO COMUNALE E PULIZIA STRAORDINARIA.
APPROVAZIONE DELL'AGGIUDICAZIONE. !

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2004 CAP..... ... DENOM...... e e e
FUNZ..... SERV....... _INTERV.....
(/«”” II. RAGIONIERE CAPO

L’anno duemllaClnque, il giorno &“*d“ﬂ del mese di ﬁ&mu”
febbraio, nell’ufficio del Settore Contratti, il
dirigente Dectt.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la
seguente determinazione:



Premesso che:

Con Determinazione Dirigenziale n.l175 settore X del 29
dicembre 2004 annotata al Registro Generale con n.2906 del 30
dicembre 2004 é stato approvato il progetto riguardante il
servizio di cui in oggetto ed impegnata la relativa spesa presunta
complessiva di € 51.000,00, I.V.A. compresa, di cui € 42.500,00
quale importo a base d'asta, per far fronte all'espletamento del
servizio di stasatura e videoispezione delle condotte fognarie del
territorio comunale e pulizia straordinaria.
' Con la citata Determinazione Dirigenziale n.l175 settore X
del 29 dicembre 2004 annotata al Registro Generale con n.2906 del

30 dicembre 2004 & stato inoltre disposto di affidare 1'appalto .

del servizio in parola mediante pubblico incanto e si é dato
mandato al Dirigente competente di predisporre il relativo bando
di gara. ' '

Con Determinazione Dirigenziale n.287 settore V del 31
dicembre 2004 annotata al Registro Generale al n.2946 del 31
dicembre 2004 & stato approvato il bando di gara in parola, da
esperirsi ai sensi dell'art.6, comma 1, lett. a) del D. Leg.vo
n.157/95 e con il criterio del prezzo pid basso ai sensi
dell'art.23, comma 1, lett. a) dello stesso decreto.

In data 14 febbraio 2005, si sono svolte le operazioni di

gara, iniziate con l'esame della documentazione presentata dai due
concorrenti, di seguito indicati, che hanno fatto pervenire
l'offerta entro i termini fissati.

Le imprese partecipanti sono state:
N.1l) Ditta Carfi Servizi Ecologici s.r.l
N.2) Ditta Cilia Vincenzo di Camillieri Giuseppina

Dopo avere verificato la regolarita della documentazione
presentata e l'idoneitad delle dichiarazioni rese & stata disposta
l'ammissione delle 2 imprese partecipanti. '

Si &, quindi, proceduto all'apertura .delle offerte
economiche prodotte dalle due imprese partecipanti e si e
costatato che il ribasso pid vantaggioso & stato quello offerto
dalla Ditta Cilia Vincenzo di Camillieri Giuseppina da Ragusa, che
il Presidente ha dichiarato aggiudicataria provvisoria del
pubblico incanto del servizio in parola, subordinandosi 1la
definitivitad dell'aggiudicazione suddetta all'adozione di apposita
determinazione dirigenziale di approvazione.

Tutto cid premesso; :

Ritenuto che occorre ora provvedere alla formalizzazione
dell'aggiudicazione, approvando l'esito delle operazioni di gara
svoltesi il giorno 14 febbraic 2005 e dichiarando _aggiudicataria
in via definitiva la Ditta Cilia Vincenzo di Camillieri Giuseppina
con sede in Ragusa, c.da Cento Pozzi via E.Vitale n.10.

Vista la legge regionale- n.23/98 relativa all’attuazione
nella Regione Sicilia di norme della legge 15 maggio 1997, n.127;

Visto l'art.53, B2, e 65 del ‘'vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi comu:rali; ‘

DETERMINA




RN

1) Approvare l'esito delle operazioni di gara relative al- appa.co

del servizio di stasatura e videoispezione delle condotte fognarie

del territorio comunale e pulizia straordinaria, svoltesi il

giorno 14 febbraio 2005, ratificando il relativo verbale del 14

febbraio 2005 che si allega al presente provvedimento;

2)Dichiarare la ditta Cilia Vincenzo di Camillieri Giuseppina,
avente sede in Ragusa c.da Cento Pozzi via E.Vitale n.lo,
aggiudicataria in via definitiva del pubblico incanto del
servizio in parola;

3)Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di
spesa.

Parte integrante verbale del 14 febbraio 2005

IL DIRIGENTE |/ SETTORE
Dott.ssa N. |0 ipinti

Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore X -
Ragioneria

IL DIRIGENTE SETTORE
Dott.ssa N chipinti




SETTCORE FINANZA Z CONTABILITA’

Si attesta la regolaritid contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

_~"1IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

-

,«'/
A/

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA {

~ Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente al Segretario Generale.

-

9 ? 02>
AddiK/7 ~% I

IS Lo AL

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del 5
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dalZ#.2.a5.al.Z<" ~o >

gy -2 -
Addi&.é SeATV D ‘ ‘
- IL MESSO COMUNALE



